
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 8, č. 9 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky Rekvalifikační kurzy pro Plzeňský kraj IV.  

Evidenční číslo VZ Z2017-005518 

Zadavatel Česká republika – Úřad práce ČR  

Sídlo Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

IČO 72496991  

Jednající Ing. Zdeněk Novotný, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 
 

Dotaz  
Jak starý musí být potvrzení příslušného finančního úřadu - potvrzení, že nemá nedoplatek, může 
být z ledna 2017? 
 

Odpověď 
Ano, potvrzení z ledna 2017 splňuje požadavky dle § 86 odst. 5 ZZVZ  a bodu 3.3 Zadávací 
dokumentace, kde je uvedeno „Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.“ 
__________________________________________________________________________________ 
 

Dotaz 
V případě, že se podává nabídka na dílčí část, která má dva typy kurzů, musí nabídka obsahovat dva 
formuláře "Nabídka zabezpečení rekvalifikace - příloha č. 4? 
 

Odpověď 
Ano, v dílčích částech veřejné zakázky, které obsahují více rekvalifikačních kurzů, musí nabídka 
obsahovat formuláře "Nabídka zabezpečení rekvalifikace" zvlášť pro každý jednotlivý rekvalifikační 
kurz v rámci dílčí části veřejné zakázky, na kterou účastník zadávacího řízení podává svoji nabídku. 
________________________________________________________________________________ 
Všechna vysvětlení Zadávací dokumentace jsou uveřejňována na profilu zadavatele 
(https://mpsv.ezak.cz/profile_display_14.html). 
 

 

 

V Plzni dne 30. 3. 2017  
 
 

         Ing. Zdeněk Novotný v. r. 
            ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 


		2017-03-31T08:51:13+0200
	Schvaluji tento dokument




